

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH017669
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-07T18:21:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VILLAHERMOSA
 CALLE 8 119
 PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS771	78336	78868	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	113 V	935	028	P	786280003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12 300M	KRF	C	70	472.07	131325	34.96+22		239.50	16,765.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,765.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,682.40 #Error														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12 200M	BCO	C	450	456.90	131325	37.47+22		222.85	100,282.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 100,282.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,045.20 #Error														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12 300	HD	C	20	786.18	131325	34.55+22		401.36	8,027.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,027.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,284.35 #Error														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	40	604.44	131325	33.44+22		313.81	12,552.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,552.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,008.38 #Error														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	100	467.88	131325	24.33+22		276.16	27,616.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,616.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,418.56 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												680	165,243.10	
453909												34.220 KILOS	TOTAL IVA 16:	26,438.89
													TOTAL VENTA:	191,681.99

(CIENTO NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH017669
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-07T18:21:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VILLAHERMOSA
CALLE 8 119
PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
CENTRO TABASCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS771	78336	78868	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	113 V	935	028	P	786280003001

FOLIO FISCAL: 6C000C22-7D65-4764-A361-C3440D1A1E8D
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HrFQJH1oH7VTt7QzvMgmxzIJXkG8qwaI36PMO4vV4/k/
+1a0hOXSlIr/YdJUub/Za90AeFwWYQ92edFedPooqTmv/yoEDLuejeYrzzpzo0iGscKMgSmo7agHvAZ25uDqdu3MVGEJdgleV614BFNPhBrBit3rIijNbB0TrZBHSrtuL5mdBAjBLU3cleEdwzGDnygmf
sdhSkfNqniXNwdub0W6vwxYcXCjrI3x4kdC0hdUycATRFdJQH8bIqWNfcesBo+yWwpZyq6u94L+Mhje/mouz7XiG06dxxiddZu+ctj8Gh+Qswqu6H0oEAzjskGDvs6j9kr/TB8GziiJN+fj18w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

0vGP81bjjQfw3MuKvFGof3E9v6AbvLFM7LnA16LWlW5SMU/
+wMN47Ve5HtCo7lYcbOEpRbCzD1nGXVpXdkK7KJq9A5Ne077DAO/4LUUv/u7vtdfpm8iphP4GPYimq1XyaOhwRotX0R7IHYX0o0PYpOV9QrrrohAvz
+aw3ME6EjsZXFOaP8H19b4USvet6igRqQ2aKaDqP477/3G1N+MowvyPoTy40/OqtWisOesjKRPNLASZpW0xj1z8IPB3jew2JxfGcxjmtAIsVdm71pdef2V020H8Dbkp
+HncY3+1CXyc21o6Se0+sQNSje4FgTDGmYC9nODdBLyJ8vGAe7qna==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6C000C22-7D65-4764-A361-C3440D1A1E8D|2022-08-07T18:23:39|EEL961104G96|HrFQJH1oH7VTt7QzvMgmxzIJXkG8qwaI36PMO4vV4/k/
+1a0hOXSlIr/YdJUub/Za90AeFwWYQ92edFedPooqTmv/yoEDLuejeYrzzpzo0iGscKMgSmo7agHvAZ25uDqdu3MVGEJdgleV614BFNPhBrBit3rIijNbB0TrZBHSrtuL5mdBAjBLU3cleEdwzGDnygmf
sdhSkfNqniXNwdub0W6vwxYcXCjrI3x4kdC0hdUycATRFdJQH8bIqWNfcesBo+yWwpZyq6u94L+Mhje/mouz7XiG06dxxiddZu+ctj8Gh+Qswqu6H0oEAzjskGDvs6j9kr/TB8GziiJN+fj18w==|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-07T18:23:39

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 139300
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

